DAT-1
1/
09
 -
20
21
1
S

* Jusque 1": entrée à moitié obturée; 1 ¼" jusque 2": tube d’écoulement
Indicateur de circulation à tube d´écoulement · raccord taraudé Modèle DAT-1
Code de commande (Exemple: DAT-1101H R08)
DAT-11 DAT-13 DAT-12
Raccord Option
Verre trempé, joints en graphite
Diamètre
nominal
Fonte grise Acier coulé Acier inox
Taraudage
G
Taraudage
NPT*
ajouter les suffixes de l’option à l’article
¼" DAT-1101H.. DAT-1301H.. DAT-1201H.. R08 N08
Option 'B' = verre borosilicate, joint graphite
Option 'P' = 25 bar pour DAT-12.. et DAT-13..
Option 'Q' = 40 bar pour DAT-12.. et DAT-13..
3⁄8" DAT-1102H.. DAT-1302H.. DAT-1202H.. R10 N10
½" DAT-1103H.. DAT-1303H.. DAT-1203H.. R15 N15
¾" DAT-1104H.. DAT-1304H.. DAT-1204H.. R20 N20
1" DAT-1105H.. DAT-1305H.. DAT-1205H.. R25 N25
1 ¼" DAT-1106H.. DAT-1306H.. DAT-1206H.. R32 N32
1 ½" DAT-1107H.. DAT-1307H.. DAT-1207H.. R40 N40
2" DAT-1108H.. DAT-1308H.. DAT-1208H.. R50 N50
* Pas pour l’appareil en fonte grise DAT-11
Sous réserve d‘erreurs et de changements techniques
3www.kobold.com 1
/0

Montage au choix, de préférence vertical, débit de haut
Pression de service 16 bar (Option 25 bar ou 40 bar pour DAT-22... et DAT-23...)
Code de commande (Exemple: DAT-2201H F15)
DAT-21 DAT-23 DAT-22
Raccord Option
Verre trempé, joint graphite
Diamètre
nominal
Fonte grise Acier coulé Acier inox
Brides
EN 1092-1
Brides
ANSI (sur
demande)
Ajouter les suxes de l’option à l’article
15 DAT-2101H.. DAT-2301H.. DAT-2201H.. F15 A15
Option 'B' = verre borosilicate, joint graphite
Option 'P' = 25 bar pour DAT-22.. et DAT-23..
Option 'Q' = 40 bar pour DAT-22.. et DAT-23..
20 DAT-2102H.. DAT-2302H.. DAT-2202H.. F20 A20
25 DAT-2103H.. DAT-2303H.. DAT-2203H.. F25 A25
32 DAT-2104H.. DAT-2304H.. DAT-2204H.. F32 A32
40 DAT-2105H.. DAT-2305H.. DAT-2205H.. F40 A40
50 DAT-2106H.. DAT-2306H.. DAT-2206H.. F50 A50
65 DAT-2107H.. DAT-2307H.. DAT-2207H.. F65 A65
80 DAT-2108H.. DAT-2308H.. DAT-2208H.. F80 A80
100 DAT-2109H.. DAT-2309H.. DAT-2209H.. F1H A1H
125 DAT-2110H.. DAT-2310H.. DAT-2210H.. F1Z A1Z
150** DAT-2111H.. DAT-2311H.. DAT-2211H.. F1F A1F
200** DAT-2112H.. DAT-2312H.. DAT-2212H.. F2H A2H
** Avec verre trempé uniquement PN 10, PN 16 avec option 'B' possible
Sous réserve d‘erreurs et de changements techniques
3www.kobold.com 1
/0